

کوتاه

### رمز گشایی از ۳۵ فقره سرقت

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق حرفه‌ای در محدوده مسعودیه خبر داد و گفت: متهم به ۳۵ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ علی قاسم‌پور اظهار کرد: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو شهروندان در محدوده مسعودیه، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۵۷ مسعودیه قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد، متهم با پرسه‌زنی در مناطق جرم‌خیز و شناسایی خودروهایی که از ایمی‌تی کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل خودرو را تخریب و محتویات با ارزش داخل خودرو را به سرقت می‌برد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری مسعودیه با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه‌دار بود شناسایی نمودند. سرهنگ قاسم‌پور گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند و تعداد ۷ دستگاه ضبط، ۶ عدد چراغ عقب، تعدادی زنجیر چرخ، مقدار زیادی کابل برق سرقتی و غیره... کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم ۲۷ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به ۳۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده مسعودیه اعتراف کرد. سرهنگ قاسم‌پور در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: مالباختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده با حضور در کلانتری ۱۵۷ مسعودیه متهم را مورد شناسایی قرار دهند.

### کلاهبرداری ۱۵ میلیاردی با رسیدن جلی

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی که با استفاده از برنامۀ رسیدن‌ساز جعلی اقدام به کلاهبرداری ۱۵ میلیاردی کرده بود، خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس آگاهی استان اصفهان و اعلام شکایت مبنی بر کلاهبرداری فرد ناشناسی از وی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری این پلیس قرار گرفت، وی افزود: شاکی در اظهارات خود عنوان کرد: «یک تخته فرش دستبافت به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال جهت فروش در سایت دیوار آگهی کردم که فرد ناشناسی ضمن تماس تلفنی با من، تمایل خود جهت خرید فرش را اعلام و بیان داشت که مبلغ مربوطه را به حسابم واریز کرد و جهت تحویل کالا یکدستگاه خودرو به منزل می‌فرستد.» مالباخته ادامه داد: «همزمان با حضور راننده، فرد خریدار مجدداً با من تماس گرفت و شماره شبای حساب بانکی مرا دریافت کرد که من هم پس از ارسال شماره شبایم مبنی بر واریز وجه دریافت کردم و با اطمینان خاطر، فرش را تحویل راننده دادم اما پس از مراجعه به بانک و استعلام وضعیت واریزی متوجه جعلی بودن رسید شدم.» سرهنگ ترکیان در ادامه خاطر نشان کرد: تحقیقات در خصوص شناسایی و دستگیری فرد کلاهبردار با دقت و ظرافت خاصی توسط کارآگاهان در حال انجام بود که تعدادی دیگر از شهروندان اصفهانی نیز به پلیس آگاهی مراجعه و شکایات‌های مشابهی را مطرح کردند و همین امر نشان می‌داد که یک کلاهبردار حرفه‌ای پشت این ماجرا قرار دارد. وی با بیان اینکه هیچکدام از مالباختگان اطلاعات درستی از مشخصات ظاهری و هویتی از فرد کلاهبردار نداشتند، گفت: از آنجا که تنها سرخ این پرونده راننده خودرو بود کارآگاهان به سراغ او افتند که وی در اظهارات خود عنوان کرد که پس از تحویل گرفتن بسته بنابر اعلام سفر ثبت شده در سامانه به مقصد اعلامی مراجعه و بسته را به جوان ناشناسی که در محل منتظر بود تحویل داده است. این مقام انتظامی اظهار داشت: در ادامه با تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان و انجام یکسری اقدامات علمی و تخصصی نهایتاً هویت کلاهبردار به‌دست آمد و پس از تایید تصویر وی از سوی راننده خودرو در رصد هوشمندانه کارآگاهان قرار گرفت و با تلاش‌های فراوان صورت گرفته متهم دستگیر و به پلیس آگاهی استان انتقال داده شد. سرهنگ ترکیان با بیان اینکه متهم با استفاده از برنامه کاربردی رسیدن‌ساز جعلی توانسته بود از ۷ نفر از شهروندان اصفهانی بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کند، تصریح کرد: متهم در تحقیقات صورت گرفته به ۵ فقره کلاهبرداری در شهر اصفهان یک فقره در شهرستان نجف‌آباد و یک فقره در شهرستان لنجان اقرار کرد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در خاتمه با اشاره به تحویل متهم به مرجع قضائی گفت: به شهروندان، صاحبان صنوف و فعالان اقتصادی توصیه می‌کنیم قبل از هرگونه معامله و تحویل کالا حتماً از واریز وجه به حساب بانکی خود مطمئن شده و فقط با دیدن یک رسید معمولی اقدام به تحویل دادن کالا نکنند.

### دستگیری عامل آدم‌ربایی

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری عامل آدم‌ربایی و آزادی گروگان در شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی یک فقره آدم‌ربایی شخصی ۲۴ ساله در شهرستان ایرانشهر، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار، کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: بررسی‌های اولیه حاصلی از این بود که شهروندی توسط اشخاصی ناشناس برود و به محلی نامعلوم منتقل شده است که نهایتاً با کار دقیق پلیسی و اقدامات تخصصی محل اختفای گروگانگیر در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر شناسایی و تحت نظر قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: تکاوران پلیس طی یک عملیات ضربتی و برنامه‌ریزی شده عامل اصلی آدم‌ربایی را دستگیر و فرد برودۀ خود را آزاد کرد که در بازرسی از محل یکدستگاه خودرو پژو پارس مسروقه که با آن این ربایی را انجام داده بودند را کشف کردند. سردار جلیلیان در پایان با بیان اینکه انگیزه متهم این پرونده اختلافات قبلی بوده است؛ خاطر نشان کرد: پلیس هرگز اجازه نخواهد داد مجرمان و مغلان نظم و امنیت، آسایش شهروندان را برهم زنند و در صورت مشاهده هر گونه اقدام غیر قانونی با بهنجار شکنان برخورد قاطع خواهد شد.

## سارق منازل خالی دستگیر شد



صورت گرفته نامبرده دستگیر و به پلیس آگاهی استان منتقل شد. وی افزود: متهم در بازجویی مأموران ابتدا منکر هر گونه سرقت بود که در نهایت با ارائه مستندات و دلایل قانونی مناسب روانه زندان شدند.

وجود و تحقیقات علمی و پلیسی به ۱۱ فقره سرقت از منازل خالی از سکنه اعتراف کرد. وی اضافه کرد: متهم در اعترافات خود اظهار داشت که در خیابان اصلی محل سکونت خود تردد و ضمن شناسایی محل‌های سرقت، در فرصت مناسب و خلوتی شب، اقدام به سرقت می‌کرده است. عباسعلی‌پور بیان داشت: در ادامه خریدار اموال مسروقه نیز در یک عملیات ضربتی شناسایی، دستگیر و در بازرسی از گاراژ ضایعاتی وی مقادیری سیم و کابل هوایی اداره برق کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان قم ابراز داشت: در بررسی به‌عمل آمده در این خصوص مشخص شد کابل‌های مکشوفه مربوط به ۲ فقره سرقت سیم و کابل اداره برق است که در این خصوص پرونده تشکیل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی متهمان با صدور قرار قانونی مناسب روانه زندان شدند.

## باند کلاهبرداری در پمپ بنزین منهدم شد

در ویلاهای خود در شمال کشور بودند، دستگیر شدند. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه دو نفر از متهمان به جرم قتل عمد نیز تحت تعقیب بوده‌اند، بیان داشت: اعضای این باند از افراد سابقه‌دار در زمینه قتل، سرقت‌های اینترنتی و کلاهبرداری اسکیم هستند که دائم در حال فعالیت مجرمانه بوده‌اند و در راستای منافع مالی خود دست به هر جرم و جنایتی می‌زدند که با همت و تلاش‌های بی‌وقفه و شبانه‌روزی همکاران در پلیس فتا تهران بزرگ، دستگیر و روانه زندان شدند. وی با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد برادش از حسابشان امکان‌پذیر نخواهد بود. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه بهتر است شهروندان رمز کارت بانکی خود را به‌صورت دوره‌ای تغییر دهند، توصیه کرد: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.gov.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و انهدام یکی از بزرگ‌ترین باندهای کلاهبرداری اسکیم با بیش از ۲۰۰ نفر شاکی خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی اظهار داشت: تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و اعلام کردند که مبالغی به‌صورت غیر مجاز از حساب آنان برداشت شده است. این مقام انتظامی گفت: کارشناسان پلیس فتا پس از مطالعه اظهارات شکات پرونده تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و با اقدامات فنی و تخصصی متوجه شدند تمامی مالباختگان این پرونده بعد از سوخت‌گیری در یک پمپ بنزین در شمال تهران مورد سرقت قرار گرفته‌اند. وی با اشاره به شناسایی و دستگیری تمامی افراد این باند افزود: افسران سایبری پلیس فتا با به‌کارگیری تجربیات فنی و اقدامات پلیسی موفق شدند تمامی اعضای این باند ۵ نفره که متشکل از سه نفر مرد و دو نفر زن بودند را شناسایی و پس از تشریفات قضائی تمامی این افراد در دو عملیات همزمان در حالی که مشغول تفریح

### انهدام باند سارقان منزل

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۳ سارق منزل و کشف ۴۰ فقره سرقت در شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: در پی وقوع سرقت‌های منزل در سطح شهر شیراز، بررسی پرونده‌های واصله به پلیس آگاهی به‌صورت ویژه آغاز و در تحقیقات مشخص شد اعضای این باند سارقان منزل اقدام به سرقت در سطح شهر شیراز می‌کنند. وی ادامه داد: تحقیقات گسترده و شبانه‌روزی مأموران پلیس آگاهی ادامه داشت تا اینکه خودرو مورد استفاده سارقان شناسایی و مشخص شد آنان در سرقت‌های خود از پلاک‌های مسروقه بومی استفاده می‌کنند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه مأموران انتظامی پاسگاه کمرج هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور کارزون - بوشهر به سرنشینان یکدستگاه خودرو پژو پارس مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو تعدادی اموال مسروقه کشف و سه متهم دستگیر شدند، تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۴۰ فقره سرقت منزل اعتراف کردند. وی تأکید کرد: شهروندان از خالی گذاشتن منزل در ساعات پایانی شب خودداری نمایند و از نگهداری اموال با ارزش با حجم کم، مانند طلا و دلار... در منزل پرهیز کنند.

### دستگیری باند پولشویی ۱۰۰ میلیاردی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجاز کشف باند پولشویی به ارزش ۱۰۰ میلیارد تومان و دستگیری ۷ نفر متهم در این رابطه خبر داد. سردار حسین رحیمی، گفت: با اطلاعات و اخبار به‌دست آمده پرونده‌ای با موضوع پولشویی در دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با بررسی‌های به‌عمل آمده مشخص شد فردی به‌هویت معلوم با شیوه و شگرد فروش خودروهای صفر کیلومتر به قیمت کارخانه مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان از تعداد ۱۲۷ نفر از شهروندان پول دریافت کرده است، افزود: با بررسی‌های اولیه مشخص شد که متهم اصلی پرونده از طریق رمز زمینی از کشور خارج شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجاز با اشاره به اینکه با انجام اقدامات و ردیابی اموال و دارایی‌های متهم تعداد ۲ دستگاه آپارتمان، مبلغ ۱۰ میلیارد تومان انواع ارز شناسایی و توقیف شد، عنوان داشت: در این رابطه ۷ نفر که در رابطه با جرایم پولشویی و متواری شدن متهم به خارج از کشور نقش داشتند دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شدند. سردار رحیمی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و با همکاری پلیس اینترنتی متهم اصلی در حین ورود به کشور شناسایی، دستگیر و روانه زندان شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجاز با اشاره به راه‌اندازی سامانه دریافت خبری پلیس امنیت اقتصادی و اینکه پلیس امنیت اقتصادی در راستای دفاع از امنیت اقتصادی هموطنان با همه توان و اعتقاد به میدان آمده است و نیازمند همراهی مردم شریف است، خاطر نشان کرد: هموطنان می‌توانند اخبار و اطلاعات خود در زمینه جرایم و مفاسد اقتصادی را با سامانه ۰۹۶۳۰۰ در میان بگذارند.

## دستگیری سارقان حرفه‌ای منازل

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری اعضای باند حرفه‌ای سرقت منازل با ۳۵ فقره سرقت در مناطق مختلف شهرستان کرج خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: به‌دنبال وقوع چندین فقره سرقت منزل با شیوه‌های جدید در مناطق مختلف شهر کرج رسیدگی به پرونده به‌تیمی از کارآگاهان پایه‌گذار دوم پلیس آگاهی این استان محول شد. وی افزود: کارآگاهان با

فردانده انتظامی البرز از دستگیری اعضای باند حرفه‌ای سرقت منازل با ۳۵ فقره سرقت در مناطق مختلف شهرستان کرج خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: به‌دنبال وقوع چندین فقره سرقت منزل با شیوه‌های جدید در مناطق مختلف شهر کرج رسیدگی به پرونده به‌تیمی از کارآگاهان پایه‌گذار دوم پلیس آگاهی این استان محول شد. وی افزود: کارآگاهان با

فردانده انتظامی البرز از دستگیری اعضای باند حرفه‌ای سرقت منازل با ۳۵ فقره سرقت در مناطق مختلف شهرستان کرج خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: به‌دنبال وقوع چندین فقره سرقت منزل با شیوه‌های جدید در مناطق مختلف شهر کرج رسیدگی به پرونده به‌تیمی از کارآگاهان پایه‌گذار دوم پلیس آگاهی این استان محول شد. وی افزود: کارآگاهان با

### قتل در مراسم عروسی

فرمانده انتظامی شهرستان میانه از وقوع یک فقره قتل در مراسم عروسی به‌دنبال نزاع و درگیری خبر داد. سرهنگ حسن رفیعی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های ۱۱۰ پلیس مبنی بر وقوع نزاع و درگیری در یک مراسم عروسی و مجروحیت فردی ۳۲ ساله بر اثر چاقوقوردگی و انتقال وی به بیمارستان، مأموران انتظامی بلافاصله جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی با بیان اینکه با حضور به‌موقع کارشناسان پلیس آگاهی و مأموران کلانتری ۱۱ در محل و تحقیقات صورت گرفته قاتل ۳۵ ساله در کمتر از پنج ساعت دستگیر شد، افزود: متأسفانه فرد مصروپ پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات فوت کرد. این مقام انتظامی اعلام کرد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

### عاملان نزاع دسته‌جمعی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی نرماشیر از دستگیری ۹ نفر از عاملان نزاع دسته‌جمعی در یکی از محله‌های این شهر خبر داد. سرهنگ رضا زیدآبادی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع دسته‌جمعی در یکی از محله‌های این شهر، تیمی از عوامل انتظامی به سرعت به محل اعزام و با بررسی مأموران از صحنه مشخص شد تعدادی از اهالی در پی اختلافات خانوادگی با یکدیگر درگیر شده‌اند. سرهنگ زیدآبادی تصریح کرد: در پی وقوع این نزاع تعداد ۹ نفر از طرفین این درگیری دستگیر و به منظور سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نرماشیر در پایان خاطر نشان کرد: در پلیس با قاطعیت و جدیت و به پشتوانه همکاری آگاهانه شهروندان و حمایت دستگاه قضائی با مغلان نظم و امنیت برخورد خواهد کرد.

### فوت ۳ نفر بر اثر واژگونی پژو

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان علت واژگونی یکدستگاه خودروی سوارای پژو ۴۰۵ در محور کوهپایه که منجر به جانباختن ۳ سرنشین آن شد را تشریح کرد. سرهنگ علی مولوی اظهار داشت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی یکدستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در محور کوهپایه بلافاصله مأموران پلیس راه برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی با اشاره به حضور مأموران پلیس و تیم‌های امدادی در محل گفت: در این حادثه که در ۵ کیلومتری محور کوهپایه به اصفهان رخ داده بود متأسفانه ۳ نفر از سرنشینان خودرو از جمله یک نوزاد ۴ ماهه و یک کودک ۲ ساله به‌همراه یکی دیگر از سرنشینان خودرو در دم جان خود را از دست دادند. رئیس پلیس راه استان اصفهان ادامه داد: کارشناسان پلیس راه پس از بررسی دقیق صحنه در نهایت عدم توجه به جلو راننده خودرو ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی که باعث منحرف شدن خودرو از مسیر اصلی و واژگونی آن شده بود را علت اصلی این حادثه اعلام کردند. این مقام انتظامی در پایان افزود: با بررسی وضعیت زمان رانندگی راننده مشخص شد، با توجه به اینکه فقط ۵ کیلومتر از شهر کوهپایه دور شده از توقف در شهر و استراحت خودداری کرده و به رانندگی خود ادامه داده و متأسفانه مکان این حادثه ۱۰۰ متر بعد از مجتمع رفاهی ستاره کویر محور کوهپایه بوده و این موضوع به این معنی است که راننده خودرو با وجود خستگی و خواب‌آلودگی از توقف در محل مجتمع رفاهی خودداری و اصرار به رانندگی با همان حالت کرده که باعث رقم خوردن این حادثه تلخ شده است.

### دستگیری قاتل فراری

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری قاتل فراری و کشف سلاح جنگی (آلت قتاله) در شهرستان مهرساز خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل عمد مسلحانه شهروند مهرستانی و متواری شدن قاتل، بررسی موضوع و دستگیری قاتل به‌صورت ویژه در دستور کار، کارآگاهان پلیس این فرماندهی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با استفاده از اقدامات تخصصی و گسترش چتر اطلاعاتی و بهره‌گیری از اشراف اطلاعاتی منطقه، موفق به شناسایی محل اختفای قاتل شدند که در یک عملیات ضربتی و پلیسی قاتل فراری دستگیر و در این عملیات از وی یک قبضه کلت (آلت قتاله) کشف کردند. فرمانده انتظامی استان در ادامه تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیسی پس از مواجهه با شواهد و مدارک به برهاری تکایی (قتل) اعتراف و انگیزه خود را اختلافات مالی و با مقتول عنوان کرد.

### ۲ سارق مسلح دستگیر شدند

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری ۲ سارق مسلح فراری در کمتر از ۷ ساعت خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی درگیری مسلحانه در بلوار شهید ساجدی که به مجروح شدن ۲ مأمور انتظامی کلانتری آبکوه و یکی از سارقان مسلح انجامید، دستگیری دو سارق مسلحی که از صحنه متواری شده بودند به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم‌های عملیات ویژه فرماندهی انتظامی مشهد با اقدامات گسترده اطلاعاتی در کمتر از ۷ ساعت ۲ سارق مسلح فراری که مردی ۳۲ ساله و زنی ۲۶ ساله هستند را در مشهد شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: در این عملیات ضربتی مأموران انتظامی یکدستگاه خودروی سوارای مزدا که پلاک سرقتی بر روی آن نصب بود را به‌همراه ۲ قبضه سلاح کلت کمری کشف کردند. سرهنگ نگهبان بیان داشت: خوشبختانه حال ۲ مأمور انتظامی که در این درگیری مجروح شدند مساعد است و سارق نیز تحت مراقبت‌های ویژه پزشکی قرار دارد. فرمانده انتظامی مشهد در خاتمه خاطر نشان کرد: تحقیقات از متهمان با دستورات تخصصی مراجع قضائی ادامه دارد.

آکبھی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰
<p>آقای داود علی جانی فرزند احمد به شناسنامه شماره ۱۳۱۱۵ صادره از تهران با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۱۷۹۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸            اعلام دلنشته سند مالکیت سه دانگ مشاع ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۶/۸ مترمربع قطعه ۱۶/۸ تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۶۸/۱ فرعی از ۱۲۳۳ اصلی مقرئز مجزی شده از ۲۹۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲/۰۳/۱۰۵۹۰۰۵۹۰۰ به نام آقای داود علی جانی ثبت و سند چاپی ۶۲۸۵۳۴ سری الف/اه صادر و تسلیم شده است حسب اظهار بعلت سرقت مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ تهران شهرستان اسلامشهر مدعی حق براب خود بوده با اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آکبھی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد</p>
<p>سجاد ایزدی سیرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری</p>
آکبھی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰
<p>آقای اصغر محمدیان فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۲۴۴۹ صادره از تهران و با وکالت شماره ۱۰۸۶۳۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲            یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۱۸۲۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۴۹/۶۴ مترمربع قطعه ۴ تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۸۵۰۶ فرعی از ۵۲ اصلی مقرئز مجزی شده از ۵۳۳۹ واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر ۲۹۲ شماره صفه ۸۵ الکترونیکی و شماره ثبت ۴۴۹۶۲ به نام اصغر محمدیان ثبت و سند چاپی ۱۶۲۱۳۲ سری ج/۹۱/۱ صادر و تسلیم شده است حسب اظهار بعلت سرقت مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مدعی حق براب خود بوده با اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آکبھی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد</p>
<p>سجاد ایزدی سیرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری</p>

## آکبھی مفقودی پروانه بهره برداری کارخانه بهار گلنام شهربار

**پروانه بهره برداری کارخانه بهار گلنام شهربار به شماره ثبت ۵۸۷ به شماره پروانه بهره برداری ۶۸۰۵۸ به تاریخ ۱۳۸۳ برای حصول رب گوجه فرنگی صادره از وزارت صنایع و معدن مفقود شده است.**  
**نشانی کارخانه:** بهار، بعد از چهار پهلار د ملارد ،بلوار قیچاق ، پلاک ثبتی ۳۴۶ و ۳۴۶ شماره تماس: ۰۲۱-۵۸۵۸۱۳۷۷۰۳۳۷-۳۶۵